

Thomas K. Jensen Holding ApS

C/O Thomas Kjær Jensen, Fredsholmvej 9, 6622 Bække

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 79 03 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Thomas Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas K. Jensen Holding ApS C/O Thomas Kjær Jensen, Fredsholmvej 9 6622 Bække
	CVR-nr.: 42 79 03 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kjær Jensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Jysk Plast Industri ApS, Bække

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.297 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.963 kr. mod 1.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	28/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-6.297	-4.000
Indtægter af kapitalinteresser	24.348	35.248
Andre finansielle indtægter	28.624	20.000
Øvrige finansielle omkostninger	-68.638	-50.016
Resultat før skat	-21.963	1.232
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.963	1.232
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.348	35.248
Disponeret fra overført resultat	-46.311	-34.016
Disponeret i alt	-21.963	1.232

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	859.596	835.248
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	592.374	570.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.451.970</u>	<u>1.405.248</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.451.970</u>	<u>1.405.248</u>
Aktiver i alt	<u>1.451.970</u>	<u>1.405.248</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.596	35.248
Overført resultat	-80.327	-34.016
Egenkapital i alt	<u>19.269</u>	<u>41.232</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.428.701	1.360.016
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.428.701</u>	<u>1.360.016</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.701</u>	<u>1.364.016</u>
Passiver i alt	<u>1.451.970</u>	<u>1.405.248</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. oktober 2021	0	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	35.248	-34.016	1.232
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	35.248	-34.016	41.232
Resultatandel	0	24.348	-46.311	-21.963
	40.000	59.596	-80.327	19.269

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i tilknyttet virksomhed på 206 t. dk., er der givet pant i selskabskapitalen i kapitalinteresse.
